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FORMEDS BICAPS BIOTIN biotyna na skórę i włosy - 60 kaps.
 

Cena: 37,49 pln

Opis słownikowy

Producent FORMEDS

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

BICAPS BIOTIN to suplement diety o wysokiej zawartości biotyny (w formie D-biotyny) i odpowiedni dla wegan i wegetarian.

 

Produkt nie zawiera sztucznych dodatków, a kapsułka wykonana jest z otrzymywanego w naturalnym procesie fermentacji pullulanu.

 

 

Skład:

Biotyna (D-biotyna) – 2 500 µg ( 5 000%)

Inulina – 339,5 mg 

 

Opakowanie: 60 kapsułek (60 porcji)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia: spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

 

 

Działanie:

Zawarta w suplemencie diety BICAPS BIOTIN biotyna pomaga zachować zdrową skórę i włosy.

Biotyna pomaga również w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego i prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Przyczynia się także do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

 

Zawartość netto: 20,52 g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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